
Página 1 de1

Nº Processo: 7 - 3 / 2021 Modalidade:Pregão Presencial Tipo Licitação: Menor Preço

Comissão:

Data: 03/02/2021

Balizamento: Por Item Data Entrega: 22/02/2021 Data Abertura: 22/02/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Detalhamento dos Itens

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA NA CIDADE DE IBIAÍ

Item Material/Serviço Unidade Qtde

UNIDADE 100,0000BICO PNEUS SEM CAMARA PARA VEICULOS PESADOS1

UNIDADE 100,0000BICOS PNEUS SEM CAMARA PARA VEICULOS LEVES2

UNIDADE 100,0000CONSERTO DE PNEUS OU MONTAGEM- ARO 133

UN 200,0000CONSERTO DE PNEUS OU MONTAGEM- ARO 144

UNIDADE 150,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEU- ARO  245

UNIDADE 200,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEU- ARO 22,56

UN 120,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEU- ARO 257

UNIDADE 80,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEU- ARO 308

UNIDADE 70,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEU- ARO 349

UNIDADE 200,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEU  1000 R2010

UNIDADE 80,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEU 14.00.2411

UNIDADE 58,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEU 19,5 / 2412

SERVIÇO 30,0000
CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEU PARA MOTOCICLETA

13

UNIDADE 120,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEUS- ARO 1514

UNIDADE 60,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEUS- ARO 1615

UNIDADE 50,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEUS- ARO 16,516

UN 60,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEUS  600 R1317

UNIDADE 60,0000CONSERTO OU MONTAGEM DE PNEUS  750 R1618

UNIDADE 100,0000CONSERTOS OU MONTAGEM PNEU- ARO 17,519

UNIDADE 100,0000MANCHAO ALEMAO PARA PNEU ACIMA ARO 1620

UNIDADE 100,0000MANCHAO ALEMAO PARA PNEU ATÉ ARO 1621

UNIDADE 30,0000VULCANIZAÇÃO PNEU VEICULOS LEVE ATÉ ARO 1622

UNIDADE 30,0000VULCANIZAÇÃO PNEU VEICULOS PESADOS ACIMA ARO 1623


